
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА», 

с.Трубино Жуковского района Калужской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01 сентября 2022 г                     № 44/6 

 

Об организации работы советника директора  

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

в 2022-2023 учебном году  

 

 

В целях организации эффективной работы деятельности советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

1.1. Положение о Штабе по воспитательной работе в МОУ «Основная 

общеобразовательная школа»,с.Трубино Жуковского района. 

 

1.2. Состав Штаба по воспитательной работе: 

Новикова О.Е.-директор школы. 

Костина Н.М.-зам.директора по УВР. 

Клейменова Е.И.-советник директора по воспитанию. 

Горячева Н.А.-директор МКУК СКДСО. 

Лесина Н.Е.-зпведующая модельной библиотекой СП село Трубино. 

  

1.3. План работы советника директора по воспитательной работе и работе с детскими 

общественными объединениями на 2022 – 2023 учебный год в МОУ «Основная 

общеобразовательная школа», с.Трубино Жуковского района. 

 

1.4. План работы ШВР на 2022-2023 учебный год. 

 

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы   О.Е.Новикова 

 

 

 

 

 

 

 


